UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO BEG – CCB

A Profa Dra ALINE GUIMARÃES PEREIRA, lotada no Departamento de Biologia

Celular, Embriologia e Genética (BEG) do Centro de Ciências Biológicas (CCB) da

Universidade Federal de Santa Catarina (UFSC),

RESOLVE:

Homologar as inscrições das candidatas listadas abaixo para a seleção de monitor(a)

bolsista na disciplina BEG7013 – Biologia Molecular I (semestre 2025/2), conforme

disposto no Edital n°. 04/2025/BEG.

Lista geral dos candidatos homologados:

1. Ediane Maria Rubas

2. Juliane Berta da Silva

3. Laura de Souza Faustino

4. Sophia Coelho Barrilli

5. Victoria Cristina Malinski Nery

		2025-08-11T10:08:04-0300